
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة الكافي الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0237

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310237001
212310237002
212310237003
212310237004
212310237005
212310237006
212310237007
212310237008
212310237009
212310237010
212310237011
212310237012
212310237013
212310237014
212310237015
212310237016
212310237017
212310237018
212310237019
212310237020
212310237021
212310237022
212310237023
212310237024

اكرم جاسم جواد كاظم
جاسم محمد كمر حسين

جعفر الصادق علي عباس شاكر
حسين قيس عامر شهاب

حسين مزهر سلمان عبود
حسين علي ضياء بدر

حسين كرار كامل غالب
حمزة دريد احمد علوان

حيدر انور سعدون عزاوي
حيدر كرار محمود عبد الكريم

خضير كمال خضير جاسم
رضا قاسم حميد كاظم

رمضان حميد ابراهيم حميد
زين العابدين خالد هادي جاسم

سجاد ايهاب احمد جليل
سجاد حسام ماهر طالب

عباس حمزة عباس مجيد
عباس طالب عباس جاسم
عباس غدير محمد احمد

عباس مازن قاسم غفوري
عبد الله وليد ابراهيم حميد

عقيل ليث ثائر لفتة
عقيل مصطفى حميد جبار

علاء  حمد الله عباس محمد

96
75
93
83
95
93
81
96
61
م

72
100
83
78

100
94
92
90
93
74
89
70
84
92

69
50
54
50
58
72
60
67
37
31
80

100
52
50
95
91
61
66
54
29
51
50
36
تسع

68
50
78
82
56
74
53
96
52
40
51
98
36
42
94
71
38
62
82
54
50
50
74
50

66
69
74
75
80
86
66
72
66
26
60
95
60
61
92
65
51
70
78
26
72
55
69
29

61
33
65
66
40
60
42
73
57
70
81
92
54
41
89
72
50
60
76
78
66
52
69
42

59
62
67
69
78
69
64
64
71
66
68
76
58
53
80
76
61
76
72
73
67
72
72
64

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب

419
0

431
425

0
454

0
468

0
0

412
561

0
0

550
469

0
424
455

0
395
349

0
0

69.83
0

71.83
70.83

0
75.67

0
78
0
0

68.67
93.5

0
0

91.67
78.17

0
70.67
75.83

0
65.83
58.17

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخالص



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة الكافي الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0237

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

212310237025
212310237026
212310237027
212310237028
212310237029
212310237030
212310237031
212310237032
212310237033
212310237034
212310237035
212310237036
212310237037
212310237038
212310237039
212310237040
212310237041
212310237042

علي زياد عبد علي محمد
عمار علي مهدي لفتة

فاضل عبد الكريم فاضل صالح
كاظم مشتاق جعفر صادق
كرار علاء  كامل عباس
مجتبى علي هادي جاسم

محمد حسين حمودي جاسم
محمد عمار رائد عبد علي

محمد اكثم نهاد مسعد
محمد صفين علي حسين

مصطفى حسين حبيب عباس
مصطفى خميس حسن عبد الله

مصطفى علاء  مصطاف غضيب
هادي هيثم هادي جاسم

هاشم طالب عباس جاسم
ياسر عمار رائد عبد علي

يوسف علي عبد الامير  حمدي
يوسف سيف خضير ابراهيم

73
93
93
81
27
95

100
82
83

100
88
98

100
88
90
65
77
85

37
65
51
55
22
59
82
75
50
69
56
56
84
52
57
50
50
52

38
72
54
56
66
78
98
89
69
92
50
76
92
50
66
62
62
58

52
60
58
68
67
70

100
95
83
72
50
90
98
80
69
51
53
68

59
77
62
75
64
54

100
73
55
78
60
80

100
50
69
57
59
43

60
56
50
57
50
65

100
69
76
80
75
71
95
85
68
60
85
65

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
423
368
392

0
421
580
483
416
491
379
471
569
405
419
345
386

0

0
70.5

61.33
65.33

0
70.17
96.67
80.5

69.33
81.83
63.17
78.5

94.83
67.5

69.83
57.5

64.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه

42 42 0

المشاركين
كلي بنين بنات

28 28 0

الناجحين
كلي بنين بنات

12 12 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

275360
 98% 83% 88% 93% 86% 100%

 66.67%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
42 42 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

مدرسة الكافي الابتدائية  للبنين اسم المدرسة 0237

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


