

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

الخالص

اسم المدرسة مدرسة الكافي الابتدائية للبنين

0237

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
69.83	419	ناجح	59	61	66	68	69	96	اکرم جاسم جواد کاظم	212310237001	1
0	0	مكمل	62	33	69	50	50	75	جاسم محمد کمر حسین	212310237002	2
71.83	431	ناجح	67	65	74	78	54	93	جعفر الصادق علي عباس شاكر	212310237003	3
70.83	425	ناجح	69	66	75	82	50	83	حسين قيس عامر شهاب	212310237004	4
0	0	مكمل	78	40	80	56	58	95	حسین مز هر سلمان عبود	212310237005	5
75.67	454	ناجح	69	60	86	74	72	93	حسين علي ضياء بدر	212310237006	6
0	0	مكمل	64	42	66	53	60	81	حسین کرار کامل غالب	212310237007	7
78	468	ناجح	64	73	72	96	67	96	حمزة دريد احمد علوان	212310237008	8
0	0	مكمل	71	57	66	52	37	61	حيدر انور سعدون عزاوي	212310237009	9
0	0	راسب	66	70	26	40	31	م	حيدر كرار محمود عبد الكريم	212310237010	10
68.67	412	ناجح	68	81	60	51	80	72	خضیر کمال خضیر جاسم	212310237011	11
93.5	561	ناجح	76	92	95	98	100	100	رضا قاسم حميد كاظم	212310237012	12
0	0	مكمل	58	54	60	36	52	83	رمضان حميد ابراهيم حميد	212310237013	13
0	0	مكمل	53	41	61	42	50	78	زين العابدين خالد هادي جاسم	212310237014	. 14
91.67	550	ناجح	80	89	92	94	95	100	سجاد ایهاب احمد جلیل	212310237015	15
78.17	469	ناجح	76	72	65	71	91	94	سجاد حسام ماهر طالب	212310237016	16
0	0	مكمل	61	50	51	38	61	92	عباس حمزة عباس مجيد	212310237017	17
70.67	424	ناجح	76	60	70	62	66	90	عباس طالب عباس جاسم	212310237018	18
75.83	455	ناجح	72	76	78	82	54	93	عباس غدير محمد احمد	212310237019	19
0	0	مكمل	73	78	26	54	29	74	عباس مازن قاسم غفوري	212310237020	20
65.83	395	ناجح	67	66	72	50	51	89	عبد الله وليد ابراهيم حميد	212310237021	21
58.17	349	ناجح	72	52	55	50	50	70	عقيل ليث ثائر لفتة	212310237022	22
0	0	مكمل	72	69	69	74	36	84	عقیل مصطفی حمید جبار	212310237023	23
0	0	راسب	64	42	29	50	تسع	92	علاء حمد الله عباس محمد	212310237024	. 24

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0237 اسم المدرسة مدرسة الكافي الابتدائية للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	نس
0	0	مكمل	60	59	52	38	37	73	2 علي زياد عبد علي محمد	212310237025	25
70.5	423	ناجح	56	77	60	72	65	93	2 عمار علي مهدي لفتة	212310237026	26
61.33	368	ناجح	50	62	58	54	51	93	2 فاضل عبد الكريم فاضل صالح	212310237027	27
65.33	392	ناجح	57	75	68	56	55	81	2 كاظم مشتاق جعفر صادق	212310237028	28
0	0	مكمل	50	64	67	66	22	27	2 کرار علاء کامل عباس	212310237029	29
70.17	421	ناجح	65	54	70	78	59	95	ے مجتبی عل <i>ي</i> هاد <i>ي</i> جاسم	212310237030	30
96.67	580	ناجح	100	100	100	98	82	100	2 محمد حسین حم <i>ودي</i> جاسم	212310237031	31
80.5	483	ناجح	69	73	95	89	75	82	2 محمد عمار رائد عبد علي	212310237032	32
69.33	416	ناجح	76	55	83	69	50	83	2 محمد اكثم نهاد مسعد	212310237033	33
81.83	491	ناجح	80	78	72	92	69	100	محمد صفين علي حسين	212310237034	34
63.17	379	ناجح	75	60	50	50	56	88	مصطفى حسين حبيب عباس	212310237035	35
78.5	471	ناجح	71	80	90	76	56	98	مصطفى خميس حسن عبد الله	212310237036	36
94.83	569	ناجح	95	100	98	92	84	100	مصطفى علاء مصطاف غضيب	212310237037	37
67.5	405	ناجح	85	50	80	50	52	88	ے هاد <i>ي</i> هيثم هادي جاسم	212310237038	38
69.83	419	ناجح	68	69	69	66	57	90	2 هاشم طالب عباس جاسم	212310237039	39
57.5	345	ناجح	60	57	51	62	50	65	2 ياسر عمار رائد عبد علي	212310237040	40
64.33	386	ناجح	85	59	53	62	50	77	2 يوسف علي عبد الامير  حمدي	212310237041	41
0	0	مكمل	65	43	68	58	52	85	2 يوسف سيف خضير ابراهيم	212310237042	42

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
66.67%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
00.07 70	2	2	0	12	12	0	28	28	0	0	0	0	42	42	0	42	42	0
· · · ·					الاحتما		11-11	رد ادس	الدياة	7.5	نة الانكار	111	غ ١١٠٠ ا غ	.111	لامدة	VI	٠	11.

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
0	6	3	5	7	2	عدد الراسبين
100%	86%	93%	88%	83%	98%	نسبةالنجاح



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0237 اسم المدرسة مدرسة الكافي الابتدائية للبنين

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص